
岩屋たけし新時代政経フォーラム

令和 5年 9月 16 日 ( 土 )　開会 13 時 00 分～
別府ビーコンプラザ・フィルハーモニアホール

当日の駐車場についてのご連絡

平素より温かいご支援とご指導を賜りまして誠にありがとうございます。

9月 16日 ( 土 ) に開催させていたただきます「岩屋たけし新時代政経

フォーラム」へのご出席のご連絡をいただきまして重ねて厚く御礼を申

し上げます。

当日の駐車場につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

別府公園

A・芝広場

ビ
ー
コ
ン
プ
ラ
ザ

B・野口原駐車場

C・地下駐車場

■A・芝広場 ( 無料 )

■B・野口原駐車場 ( 無料 )

■C・地下駐車場 ( 有料 )

お問合せ　電話 0977-21-1781( 岩屋たけし事務所 )


